

RINJA HOLDING ApS

Thit Jensens Vej 75A
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

**Svend Rindom Jakobsen
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RINJA HOLDING ApS

Thit Jensens Vej 75A

7430 Ikast

CVR-nr: 35026118

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selkabets aktivitet har i regnskabsåret 2020 bestået i at være holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selkabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|---------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Eksterne omkostninger | | | 0 |
| Bruttoresultat | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | | 0 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 21.979 | 11.608 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -50 | -35 |
| Ordinært resultat før skat | | 21.929 | 11.573 |
| Skat af årets resultat | | 11 | 8 |
| Årets resultat | | 21.940 | 11.581 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 21.979 | 11.608 |
| Overført resultat | | -39 | -27 |
| I alt | | 21.940 | 11.581 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 211.504 | 189.525 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 211.504 | 189.525 |
| Anlægsaktiver i alt | | 211.504 | 189.525 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 12.000 | 24.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 12.000 | 24.000 |
| Likvide beholdninger | | 9.421 | 971 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 21.421 | 24.971 |
| AKTIVER I ALT | | 232.925 | 214.496 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Andre reserver | | 157.304 | 135.325 |
| Overført resultat | | -3.416 | -3.377 |
| Egenkapital i alt | | 233.888 | 211.948 |
| Hensættelse til udskudt skat | | -963 | -952 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | -963 | -952 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 3.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 3.500 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 0 | 3.500 |
| PASSIVER I ALT | | 232.925 | 214.496 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret